РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________2021 № _______-п

г. Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 27.11.2017 № 883-п «Об утверждении Административного регламента

 по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в аренду без проведения торгов земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в собственности муниципального образования, однократно для завершения строительства объектов незавершенного строительства»

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с изменением адреса электронной почты Администрации, Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 27.11.2017 № 883-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в собственности муниципального образования, однократно для завершения строительства объектов незавершенного строительства», изложив в приложении  к постановлению седьмой абзац пункта 2.2. в новой редакции: «Адрес электронной почты: adm-shr@ivreg.ru;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Николаенко В. В.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Шуйского муниципального района

        С.А. Бабанов